МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"<j¥  "  ___________________20
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Пешкову Дарью Андреевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, как
ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу Ю-3.1-21о, очной формы обучения, на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг, с ликвидацией разницы в учебных планах до
30.12.2024.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000042755

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20 '̂ /
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Чистякова Константина Николаевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса направления
подготовки 40.03.01 Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и
АПК, как ранее отчисленного за невыход из академического отпуска, очно-заочной формы обучения, на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

*

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000042758